
Uudistunut Citroën C2 tuli Suomeen

Citroën on hionut persoonallisen, toiseksi pienimmän mallinsa olemusta. Uudistunut C2 on
yksilöllinen valinta, jonka parannukset kertovat Citroënin uudesta laatutasosta.

Citroënin sähäkän näköinen pikkuauto on löytänyt tänä vuonna Suomessa laajan ostajakunnan. Se
on noussut rekisteröinneissä suosituimmaksi kolmeoviseksi pikkuautoksi. Vaikka tarjolla on vain
yksi korimalli, se on ohittanut suosiossa muun muassa Nissan Micran ja Renault Clion. Yhdessä
viisiovisen isoveljensä Citroën C3:n kanssa C2 on jo neljänneksi suosituin pikkuautojen luokassa.

Vuosimallin 2009 Citroën C2 on saanut uuden ilmeen ja sen olemusta on hiottu kauttaaltaan.
Parhaiten uutuuden tunnistaa aikaisempaa kookkaammasta ja aggressiivisemmasta jäähdyttäjän
säleiköstä, jota koristavat kasvaneet chevronit, jotka ovat Citroënin tunnusmerkki. Myös etupuskuri
on muotoiltu kokonaan uudelleen sopimaan entistä paremmin auton olemukseen ja suosituimmasta
VTR Vision −varustetasosta alkaen vakiovarusteisiin kuuluvat etusumuvalot on integroitu siihen
näyttävästi.

Sisustuksessa on tehty pieniä muutoksia, joilla korostetaan Citroënin uutta laatuajattelua. Uusi
laatutaso, joka tuotiin C4 Picasson ja Grand C4 Picasson myötä, laajenee malliuudistusten myötä
kattamaan koko malliston. Tänä vuonna esitellyssä uudessa C5:ssä Citroën osoittaa kaiken
osaamisensa, mikä näkyy myös uudessa Berlingossa. Uudistuneessa C2:ssa on hienostuneita
yksityiskohtia, jollaisia on totuttu löytämään vasta suuremmista autoista, kuten pianolakatut pinnat
kojelaudassa tai kromireunustetut mittarit ja tuuletusritilät.

Citroënin panostusta ympäristöön kuvaa parhaiten Citroën C2:n mielenkiintoinen dieselvaihtoehto.
Keulalla on 1,4−litrainen 50 kW:n tehoinen dieselmoottori, jonka yhdistetty EU−kulutus on
ainoastaan 4,3 l/100 km ja CO2−päästöt vain 113 g/km. Tällä moottorilla varustetut C2:t kuuluvat
Citroënin erityisen ympäristöystävälliseen Airdream−mallistoon ja niiden hinnat alkavat 13 890
eurosta. Citroën C2 bensiiniversion saa halvimmillaan 11 590 eurolla.

Citroën C2:ssa alhainen hinta ei kuitenkaan tarkoita riisuttua varustelua. Jo perusmalli SX
Visionissa on vakiona mm. säädettävä ylinopeusvaroitin, ovien automaattinen lukitus, sähkötoimiset
ikkunannostimet, sähköllä säädettävät ulkotaustapeilit, kaukosäädettävä keskuslukitus ja
CD−soitin/radio, johon voi kytkeä MP3−soittimen. Suosituimmaksi nousseessa VTR Visionissa on
edellisten lisäksi vielä kevytmetallivanteet, ilmastointilaite, etusumuvalot ja paljon muuta. Kaikkien
Citroën C2−versioiden monikäyttöisyyttä lisäävät erilliset takaistuimet, joissa on muun muassa
pituussäätö.
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